ARAVELL GOLF CLUB ]
& CAMPIONAT DE CATALUNYA 2a, 3a | 4a CATEGORIA MASCULI
FCGOLF 2025 - Jornada 2

A\

Individual - Stroke Play Fecha: 18-may-2025, 08:30
RESULTADOS SCR 2a CAT

POS NOMBRE TOTSTR S HCE HCJ mm

1 ROGER MARSH +7 149 M 5.5 4 +2 +5
2 CARLES SERRA NECHES +10 152 M 9.5 8 +5 45
3 CARLOS GONZALO FERNANDEZ +10 152 M 7.6 6 +1 +9
4  ALVARO GONZALEZ PLANELLA +11 153 M 8.3 7 +4 +7
5 GONZALO DE NICOLAS ZORZO +11 153 M 54 4 +2 49
6 ANTONIO JUSTO SALGADO +13 155 M 4.6 3 +5 48
7 HIGINI CIERCO PALAU +14 156 M 4.6 3 +5 49
8 ARNAU LLADO JULIA +15 157 M 5.1 3 +11 +4
9 GENNADY ZHILYAEV +16 158 M 54 4 +8 +8
10 CARLOS BRUNA CAPEL +16 158 M 10.7 9 +4 +12
11 JAN VALERO CALVO +16 158 M 8.5 7 +1 +15
12 HUGO OTERO FERNANDEZ +18 160 M 8.2 7 +9 49
13 ALVARO FERNANDEZ VILELLA +19 161 M 9 8 +14 +5
14 GONZALO DE NICOLAS TUTOR +19 161 M 5.9 4 +14 +5
15 TOMAS COLOMER ROSILLO +21 163 M 10.7 9 +12 +9
16 EDUARD SUAREZ MOLINA +21 163 M 10.4 9 +12 +9
17 MARIANO RILO MORALES +22 164 M 10.6 9 +16 +6
18 EMILIO VILLODRES RAMOS +22 164 M 9.6 8 +13 +9
19 ISSA HEDDAR +22 164 M 11 10 +12 +10
20 LIAM PATTON RIPOLL +22 164 M 5.2 3 +6 +16
21 PERE ROMERO MARTINEZ +24 166 M 11.1 10 +15 +9
22 XAVIER MEGOLLA CASAU +24 166 M 10.9 10 +13 +11
23 EZEQUIEL CANEPA CASAL +25 167 M 11.4 10 +14 +11
24 GEERT PEETERS +26 168 M 11.4 10 +15 +11
25 MIQUEL ANGEL VIZCAINO MARTINEZ +28 170 M 4.6 3 +14 +14
26 ALEX TURON GARCIA +28 170 M 94 8 +12 +16
27 CESAR PEREJOAN PLATON +29 171 M 7.4 6 +17 +12
28 DAVID SUILS BARRAU +30 172 M 9.2 8 +16 +14
29 ADRIA PRATS MARTINEZ +41 183 M 8.6 7 +19 +22
R JOSEP MANEL PUIG CORDON +27 98 M 11 10 +27

NP ESTEVE TOR CLEMENTE +10 81 M 7.4 6 +10
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ARAVELL GOLF CLUB ]
CAMPIONAT DE CATALUNYA 2a, 3a | 4a CATEGORIA MASCULI
2025 - Jornada 2

Individual - Stroke Play

RESULTADOS SCR 3a CAT
POS NOMBRE

MARTI PRATS MARTINEZ
JOAN PORTALS PERALTA
FRANCESC LLEAL GARRES
ALEX FERRERA ROS

JORDI ESTEVE GARCIA

LUIS GOMEZ MARAVER

JOAN ARDERIU SOLER
TSVETAN RASHKOV NESHEV
CESAR FRIAS HERNANDEZ
VICTOR SANCHEZ REYES
HARRY DOHERTY

JUAN CARLOS ARIZA QUINTANA
MARC MONTOLIO GIL

JOSE SANCHEZ MOYA

XAVIER VALERO CANES
GENARO GARCIA SERNA
SEBASTIAN BURBANO DEL HIERRO
RAUL CASTILLO CANO
MARCELO MACCHI ..
NICHOLAS O'LOGHLEN REGANY
VICENTE TARAZONA GARCIA
TONI PICO ORO

PERE ALBELDA ESTEBAN
JOSE HERNANDEZ VIVANCOS
DAVID GARCIA RUIZ
FRANCESC SEGARRA TOMAS
ORIOL CRESPO CERVERA
ANGEL CUSTODIO RODRIGUEZ LINAN
GERARD COLOMER MOLIST
GALO GASCO FERNANDEZ
FELIX DIAZ CARRETERO

LUIS ROJAS PORRAS

OSCAR PONS GARASA

JAVIER GARCIA LOPEZ

JOAN MAS PUIG

MARCEL FARRAN MORENILLA
ROGER FERRETE CARBONELL
LUCAS MONTOLIO REYES
JOAQUIM REGAS ESTEVE
PHILIP GRIFFITHS-JONES
TONI MASSOT MESQUIDA
MANUEL ARINO SANZ

JAVIER QUINTANA GORRERA
LLORENGC VILLAGRASA CUY

+15
+17
+19
+25
+25
+26
+30
+31
+31
+31
+33
+33
+33
+33
+33
+34
+35
+35
+36
+36
+36
+37
+37
+38
+39
+39
+39
+40
+40
+41
+41
+42
+43
+43
+43
+44
+46
+48
+48
+49
+52
+55
+55
+59

Fecha: 18-may-2025, 08:30

157
159
161
167
167
168
172
173
173
173
175
175
175
175
175
176
177
177
178
178

SIS SRS SRS SRR RRE LR

13.2
12.2
11.7
17.6
11.7
12.9
11.7
12.6

12
11
11
17
11
12
11
11
15
15
15
11
13
12
13
12
17
16
11

+9

+9

+8
+15
+15
+11
+17
+18
+17
+12
+17
+16
+16
+16
+13
+19
+19
+15
+27
+15
+15
+22
+14
+19
+25
+20
+19
+20
+19
+28
+17
+22
+25
+24
+19
+22
+24
+30
+24
+23
+21
+32
+28
+36

+6

+8
+11
+10
+10
+15
+13
+13
+14
+19
+16
+17
+17
+17
+20
+15
+16
+20

+9
+21
+21
+15
+23
+19
+14
+19
+20
+20
+21
+13
+24
+20
+18
+19
+24
+22
+22
+18
+24
+26
+31
+23
+27
+23
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Individual - Stroke Play

RESULTADOS SCR 4a CAT
POS NOMBRE

OCoOo~NOOUAWNH

SANDRO BUGOSSE ALONSO
MARIO BALAMUTA KAPUTOVA
CESAR MONTEJANO FERNANDEZ
FRANCISCO JAVIER CANO IBANEZ
ALBERTO ORTIZ ARTERO

JAVIER BERDIE PABA

JUAN LUIS CANALES CANALES
CHRISTOPHE GOMBERT VAN DEN BOSSCHE
MARCOS RAMOS MACIA

MARCELO GAVILAN MARTINEZ
FRANCISCO DE SALES BALLART HERNANDEZ
ALESSANDRO CEDRATO SPATOLA
FRANCESC XAVIER ORTEU ESTIVILL
FRANCESC BERT JOSA

JORDI COMPTE COLOM

ISMA FRANCO CARCASES

RAMON GARCIA CUADRADO
DANIEL SAINZ CASTRO

JOAN ANTONI MATARIN BUXO
FRANCISCO CASTILLO CANO
ALFONSO ARANA MADARIAGA
EDUARDO YAGO ALCAZAR

JOSE FELIX MUNIZ LLAMA
SALVADOR GARCIA SAEZ

+42
+46
+47
+50
+50
+51
+51
+52
+53
+54
+55
+56
+56
+60
+61
+61
+61
+63
+63
+65
+67
+68
+73
+80

Fecha: 18-may-2025, 08:30

184
188
189
192
192
193
193
194

SIS EREREEERERERR

19.1
19.8
22.6
19.4
20.7
19.4
23.1
22.9
19.4
20.9
19.3
24.4
19.7
25.1
21.6
21.4
25.3
25.9

19
19
22
19
20
19
23
23
19
20
19
24
19
25
21
21
25
26

+24
+24
+20
+29
+22
+28
+25
+29
+28
+30
+30
+34
+27
+30
+35
+34
+31
+38
+30
+34
+35
+32
+41
+46

+18
+22
+27
+21
+28
+23
+26
+23
+25
+24
+25
+22
+29
+30
+26
+27
+30
+25
+33
+31
+32
+36
+32
+34
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